
ПП/02/58469/18.04.2024 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 03.05.2024  № 209-п 

 
г. Новосибирск 

 

О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области 

от 10.04.2018 № 126-п 

 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации» Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Новосибирской области 

от 10.04.2018 № 126-п «Об установлении организационной структуры 

министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области» 

следующее изменение: 

организационную структуру министерства транспорта и дорожного 

хозяйства Новосибирской области изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

 

 

 

Губернатор Новосибирской области А.А. Травников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

А.В. Костылевский 

238 66 96 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Правительства 

Новосибирской области 

от 03.05.2024  № 209-п 

 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению Правительства 

Новосибирской области 

от 10.04.2018 № 126-п 

 

 

 

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА 

министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской 

области 

 

 

 
 

 

 

_________». 


